

ПРОТОКОЛ № 28
от заседание на Общински съвет Стара Загора, проведено
на 16 декември 2013 година

ПО ТОЧКА 26 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:

Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Стара Загора, приета на Общински съвет с решение № 107 от 29.03.2012 г., с последни изменения съгласно решение № 760 от 27.06.2013 г. – второ четене.

Вносител: Живко Тодоров
Кмет на Община Стара Загора

Общински съвет прие

РЕШЕНИЕ № 1068

1. На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА приема Наредба за допълнение и изменение на Наредба за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Стара Загора приета от Общински съвет с решение № 107 от 29.03.2012 г., като добавя следния текст в Приложение № 2, към чл. 53:

§ 1. След „I. Плувен басейн – град Стара Загора” допълва „II. Футболно игрище с изкуствена настилка – 20 лева за един астрономически час за всеки ден от седмицата.” /зад Централна поща/ без ДДС.

Останалата част от това Приложение №2 се пренарежда и придобива следния вид:

Вместо „II. Баня – Старозагорски минерални бани” се изписва следния текст: „III. Баня – Старозагорски минерални бани” ;

Вместо „III. Зоопарк” се изписва следния текст – „IV. Зоопарк”.

Гласуване: За – 36, против и въздържали се – няма.

Приема се.

§ 2. В Приложение № 4 към чл. 53:

Създава точка 1. към точка IX. със следния текст:

„IX. Многофункционална спортна зала „Иван Вазов”:

- такса за ползване за един астрономически час – 80 /осемдесет/ лева без ДДС

- такса за ползване за едно денонощие – 1600 /хиляда и шестстотин/ лева без ДДС

/ останалите точки се пренареждат /

Вместо точка „IX. Зали, фойета и изложбени площи в сградата на РИМ и музейни обекти на открито и закрито” се изписва следния текст: „X. Зали, фойета и изложбени площи в сградата на РИМ и музейни обекти на открито и закрито”;

Вместо точка „X. Регионална библиотека „Захарий Княжески” се изписва следния текст „XI Регионална библиотека „Захарий Княжески”;

Вместо точка „XI. Зали в Градска художествена галерия” се изписва следния текст „XII. Зали в Градска художествена галерия”;

Вместо точка „XII. Зали в Опера – Стара Загора” се изписва следния текст „XIII. Зали в Опера – Стара Загора”;

Вместо точка „XIII. Зала към Младежки дом” се изписва следния текст „XIV. Зала към Младежки дом”;

Вместо точка „XIV. Училища и детски градини” се изписва следния текст „XV. Училища и детски градини”.

Гласуване: За – 38, против и въздържали се – няма.

Приема се.

§ 3. Допълненията в Наредбата влизат в сила от 01.01.2014г.

Гласуване: За – 38, против и въздържали се – няма.

Приема се.

Г-н Христов подложи на гласуване цялата Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община Стара Загора на второ четене.

Гласуване: За – 36, против и въздържали се – няма.

Приема се.

ОБЩНСКИ СЪВЕТ СТАРА ЗАГОРА
ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ ЕМИЛ ХРИСТОВ